Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе
	Предмет:
	Французский язык

	Класс:
	9-11

	Количество участников:
	10

	Место проведения:
	Янинская СОШ

	Дата и время:
	19.11.2012, 11.00-15.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Ложечникова Татьяна Андреевна, Янинская СОШ – председатель жюри;
Зиновьева Нина Ивановна, гимназия «Грейс».
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 10 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 125)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Касаткин Павел Денисович
	4
	Гимназия «Грейс»
	11
	Зиновьева Нина Ивановна
	76
	победитель

	2.
	Маковецкая Светлана Сергеевна
	9
	Янинская СОШ
	10
	Ложечникова Татьяна Андреевна
	74
	призер

	3.
	Филиппов Виктор Максимович
	3
	Гимназия «Грейс»
	9
	Зиновьева Нина Ивановна
	71
	призер

	4.
	Баланов Василий Андреевич
	10
	Гимназия «Грейс»
	9
	Зиновьева Нина Ивановна
	67

	5.
	Михайлова Анастасия Алексеевна
	8
	Янинская СОШ
	10
	Ложечникова Татьяна Андреевна
	57

	6.
	Сясина Татьяна Алексеевна
	2
	Гимназия «Грейс»
	10
	Зиновьева Нина Ивановна
	47

	7.
	Смородников Никита Игоревич
	5
	Гимназия «Грейс»
	9
	Зиновьева Нина Ивановна
	39

	8.
	Эгнатосян Кристина Сергеевна
	1
	Янинская СОШ
	10
	Ложечникова Татьяна Андреевна
	38

	9.
	Прохоров Антон Александрович
	6
	Янинская СОШ
	9
	Ложечникова Татьяна Андреевна
	36

	10.
	Орехов Илья Игоревич
	7
	Янинская СОШ
	9
	Ложечникова Татьяна Андреевна
	35

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                           Ложечникова Т.А.
Секретарь жюри:                                                 Леонтьева С.П.
Члены жюри                                                        Зиновьева Н.И.
Стр. 1 из 3